
Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Rada města Beroun

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  
z 20.  schůze Rady města Beroun,

která se konala dne 26.6.2019

331/20/RM/2019 Program schůze rady města

I. Rada města schvaluje
program schůze rady města konané dne 26. 6. 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

332/20/RM/2019 Programové prohlášení Rady města Berouna pro volební období 2018 - 2022

I. Rada města schvaluje
Programové prohlášení Rady města Berouna pro volební období 2018 - 2022.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

333/20/RM/2019 Žádost o souhlas zřizovatele se zapojením do projektu z Operačního programu 
Výzkum, vývoj a vzdělávání - výzva č. 02_18_063 Šablony II pro MŠ Pod Homolkou

I. Rada města souhlasí
aby se Mateřská škola Pod Homolkou 1601, 266 01 Beroun zapojila do projektu z Operačního programu 
Výzkum, vývoj, vzdělávání výzvy č. 02_18_063 Šablony II. 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1. informovat ředitelku Mateřské školy Pod Homolkou 1601, 266 01 Beroun o uděleném souhlasu.

Termín: 28.6.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

334/20/RM/2019 Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu města Beroun na rok 2019 na akci 
"Mistrovství Evropy Working Equitation"

I. Rada města souhlasí
s poskytnutím dotace Pavlíně Folkmanové, IČ: 03983822, se sídlem 266 01 Beroun - Beroun-Město, Třída 
Míru 1159/35 na akci Mistrovství Evropy Working Equitation, které se koná ve dnech 26. 6. - 8. 7. 2019, 

Stránka 1 z 7



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

ve výši 10.000,- Kč z § 34 - Tělovýchova a zájmová činnost, organizace 3118 - Významné sportovní 
akce a dále s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1. zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy s žadatelem o dotaci.

Termín: 26.7.2019

1.2. zajistit převod schválené výše dotace na účet žadatele o dotaci.

Termín: 31.7.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 2, Nehlasoval: 0 ] 

335/20/RM/2019 Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu města Beroun na rok 2019 na akci 
"Summer camp 2019"

I. Rada města souhlasí
s poskytnutím dotace Basketbalovému klubu Beroun z.s., IČ: 47560720, se sídlem Slavašovského 575, 
266 01 Beroun na akci "Summer camp 2019", který se uskuteční ve dnech 25. 8. - 31. 8. 2019, ve výši 
15.000,- Kč z § 34 - Tělovýchova a zájmová činnost, organizace 3118 - Významné sportovní akce a dále 
s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1. zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy s žadatelem o dotaci.

Termín: 26.7.2019

1.2. zajistit převod schválené výše dotace na účet žadatele o dotaci.

Termín: 31.7.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

336/20/RM/2019 Žádost o přerušení činnosti školní družiny v době letních prázdnin

I. Rada města souhlasí
s přerušením činnosti školních družin berounských základních škol zřizovaných městem Beroun v době 
letních prázdnin  tj. v období od 1.7. - 31.8.2019.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1. informovat ředitele berounských základních škol zřizovaných městem Beroun o souhlasu Rady 
města s přerušením činnosti školní družiny na období letních prázdnin.

Termín: 28.6.2019

Stránka 2 z 7



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

337/20/RM/2019 Zápis č. 2/2019 ze zasedání Komise pro sport a sportovní dotace Rady města 
Beroun

I. Rada města bere na vědomí

zápis č. 2/2019 ze zasedání Komise pro sport a sportovní dotace Rady města Beroun ze dne 17. 6. 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

338/20/RM/2019 Rozhodnutí rady města o výběru dodavatele na veřejnou zakázku "Stavební 
úpravy venkovního koupaliště na Velkém sídlišti"

I. Rada města vybírá
k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku "Stavební úpravy venkovního koupaliště v Berouně na Velkém 
sídlišti" účastníka zadávacího řízení spol. INVESSALES spol s.r.o. se sídlem Podskalská 22/1512, 128 00 
Praha 2 - Nové Město, IČ: 62957678

II. Rada města souhlasí
s uzavřením smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem cenou. Nejnižší nabídkovou cenu podala spol. 
INVESSALES spol. s.r.o., se sídlem Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2 - Nové Město, IČ: 62957678, dle 
návrhu předloženého v zadávacím řízení na veřejnou zakázku, za podmínky, že v zákonné lhůtě nebude 
podána žádná námitka a zastupitelstvo města schválí navýšení částky v rozpočtu města, ze které bude 
financována tato veřejná zakázka. Cena první etapy je 33.147.192 Kč bez DPH.

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
Zastupitelstvu města souhlasit s rozpočtovým opatřením č. 3 navýšením položky č. 34/4 Venkovní 
koupaliště Velké sídliště o 1.250.000 Kč na celkovou částku 34.850.000 Kč.

IV. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1.Zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva 
města.

Termín: 26.6.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

339/20/RM/2019 Zrušení výběrového řízení veřejné zakázky "Rekultivace zeleně v ulici Koněpruská 
- kruhový objezd" a jeho opětovné vypsání

I. Rada města rozhoduje
o zrušení výběrového řízení veřejné zakázky "Rekultivace zeleně v ulici Koněpruská - kruhový objezd" z 
důvodu početních chyb v nabídkách, které nelze dodatečně zhojit.

Stránka 3 z 7



Usnesení: PŘIJATO

II. Rada města schvaluje
zadávací podmínky pro opětovné vyhlášení výběrového řízení veřejné zakázky "Rekultivace zeleně v ulici 
Koněpruská - kruhový objezd."

III. Rada města jmenuje
pro výše uvedenou zakázku komisi pro otevírání obálek s nabídkami a náhradníky členů této komise, 
která bude současně plnit funkci hodnotící komise░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

IV. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajištění plnění tohoto usnesení

Termín: 31.7.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 1, Nehlasoval: 0 ] 

340/20/RM/2019 Zrušení zadávacího řízení na část veřejné zakázky "Dodávka vnitřního vybavení 
pro 2. ZŠ Beroun - Část č. 1: Vybavení hardwarem" a jeho opětovné vypsání

I. Rada města rozhoduje
o zrušení zadávacího řízení na část veřejné zakázky "Dodávka vnitřního vybavení pro 2. ZŠ Beroun - Část 
č. 1: Vybavení hardwarem" podle § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

II. Rada města schvaluje
předložené zadávací podmínky pro opětovné vypsání zadávacího řízení na část veřejné zakázky "Dodávka 
vnitřního vybavení pro 2. ZŠ Beroun - Část č. 1: Vybavení hardwarem"

III. Rada města jmenuje
pro výše uvedenou zakázku komisi pro otevírání obálek s nabídkami a náhradníky členů této komise, 
která bude současně plnit funkci hodnotící komise░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░ 

Stránka 4 z 7



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 

IV. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajištění plnění tohoto usnesení.

Termín: 30.8.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

341/20/RM/2019 Rozhodnutí rady města o výběru dodavatele pro část veřejné zakázky "Dodávka 
vnitřního vybavení pro 2. ZŠ Beroun - Část č. 3: Vybavení specializovaných učeben"

I. Rada města vybírá
k uzavření smlouvy pro část veřejné zakázky "Dodávka vnitřního vybavení pro 2. ZŠ Beroun - Část č. 3: 
Vybavení specializovaných učeben" účastníka zadávacího řízení společnost MY DVA group a.s., se sídlem 
Osadní 1053/28, 170 00, Praha 7 - Holešovice, IČ: 29030684, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější.

II. Rada města souhlasí
s uzavřením kupní smlouvy se společností MY DVA group a.s., se sídlem Osadní 1053/28, 170 00, Praha 
7 - Holešovice, IČ: 29030684, dle návrhu předloženého v zadávacím řízení na veřejnou zakázku, za 
podmínky, že v zákonné lhůtě nebude podána žádná námitka. Cena dodávky je 2.868.960,00 Kč bez 
DPH.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajištění plnění tohoto usnesení.

Termín: 31.7.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

342/20/RM/2019 Rozhodnutí rady města o výběru dodavatele pro část veřejné zakázky "Dodávka 
vnitřního vybavení pro 2. ZŠ Beroun - Část č. 4: Vybavení šaten, chodby a kabinetů"

I. Rada města vybírá
k uzavření smlouvy pro část veřejné zakázky "Dodávka vnitřního vybavení pro 2. ZŠ Beroun - Část č. 4: 
Vybavení šaten, chodby a kabinetů" účastníka zadávacího řízení společnost Potrusil s.r.o., se sídlem 

Stránka 5 z 7



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Hybešova 1647/51, 664 51 Šlapanice, IČ: 25310119, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější.

II. Rada města souhlasí
s uzavřením kupní smlouvy se společností Potrusil s.r.o., se sídlem Hybešova 1647/51, 664 51 Šlapanice, 
IČ: 25310119, dle návrhu předloženého v zadávacím řízení na veřejnou zakázku, za podmínky, že v 
zákonné lhůtě nebude podána žádná námitka. Cena dodávky je 965.829,00 Kč bez DPH.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajištění plnění tohoto usnesení.

Termín: 31.7.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

343/20/RM/2019 Souhlas rady města s uzavřením smlouvy o právu provést stavbu

I. Rada města souhlasí
s uzavřením smlouvy o právu provést stavbu na pozemcích p. č. 2801/1 a 2231/2 v k.ú. Beroun, které 
jsou ve vlastnictví České republiky a s nimiž má příslušnost hospodařit Ředitelství silnic a dálnic ČR, mezi 
městem Beroun a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, IČ: 65993390, se sídlem Na Pankráci 546/56, PSČ 145 
05, Praha 4 - Nusle, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajištění plnění tohoto usnesení.

Termín: 10.7.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

344/20/RM/2019 Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě o skupinovém úrazovém pojištění č. 1442256594 
- pojištění strážníků Městské policie Beroun

I. Rada města souhlasí
s uzavřením Dodatku č. 1 k pojistné smlouvě č. 1442256594 ze dne 29.1.2019, mezi městem Beroun a 
pojišťovnou Kooperativa, a.s., Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, IČ: 
47116617, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 30.6.2019

Stránka 6 z 7



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

345/20/RM/2019 Uzavření dohody o postoupení práv a povinností z nájemní smlouvy - NA 
VYVĚŠENÍ.

I. Rada města souhlasí
se zveřejněním záměru města uzavřít dohodu o postoupení práv a povinností z nájemní smlouvy ev. č. 
0235/2003/NAJ/MM ze dne 15. 8. 2001, ve znění dohody o přechodu práv a povinností z nájemní 
smlouvy ev. č. 0235/2003/NAJ/MM ze dne 24. 9. 2004, ve znění dodatků č. 1 ev. č. 0320/2012/NAJ/OMI 
ze dne 5. 9. 2012 a dodatku č. 2 ev. č. 0645/2017/NAJ/OMI ze dne 18. 12. 2017.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 28.6.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

346/20/RM/2019 Stížnost na statutárního zástupce Města Beroun

I. Rada města bere na vědomí
stížnost pana Radka Spilky a paní Dorotey Spilkové na starostku města, doručenou dne 14. 6. 2019, a 
odpověď na tuto stížnost ze dne 20. 6. 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

Stránka 7 z 7

pinkasoval
Text napsaný psacím strojem

pinkasoval
Text napsaný psacím strojem

pinkasoval
Text napsaný psacím strojem
RNDr. Soňa Chalupovástarostka města BerounV Berouně dne 27. 6. 2019




